
ОБЩИНА РУДОЗЕМ 
         ОБЛАСТ СМОЛЯН 

 
4960 Рудозем, бул. “България” 15, тел.: 0306/9-91-99 факс: 0306/9-91-41 

 www.rudozem.bg,  oba@rudozem.bg  
 

 

 

 

ЗАПОВЕД 

 

№ 153 

 

гр.Рудозем, 06.04.2020 г. 

 

Поради отпадане на обстоятелствата послужили като основание за обявяване на 

бедствено положение по отношение на част от населените места на територията на община 

Рудозем, на основание чл.44, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл.49, ал.1, във вр. с чл.65, ал.2, т.3 от Закона за защита при бедствия, заповед 

№ 151/05.04.2020 г. на кмета на община Рудозем, във вр. с Общинския план за защита при 

бедствия на община Рудозем, приет с Решение № 397/31.07.2014г. на Общински съвет- 

Рудозем,  

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. Отменям обявеното „Бедственото положение” за територията на община Рудозем, с 

изключение на с.Мочуре, с. Иваново и с.Поляна, считано от 17:00 часа на 06.04.2020 г. 

2. Настоящата заповед да се сведе до знанието на всички длъжностни лица и членове 

на Щаба за  сведение. 

3. Отмяната на обявеното бедствено положение да се обяви чрез средствата за масово 

осведомяване. 

4. Копие от настоящата заповед да се изпрати незабавно на Областният управител на 

област Смолян и на министъра на вътрешните работи за сведение. 

      5. Контрол по изпълнението на заповедта ще осъществявам лично. 

 
 

               СБ/ 
 

                                                                        

http://www.rudozem.bg/
mailto:oba@rudozem.bg

		2020-04-06T17:46:54+0300
	Rumen Ventsislavov Pehlivanov




